

BASIN KUPÜRLERİ

16 Şubat 2025



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

YANGINA MÜDAHALE VE KAYGI YÖNETİMİ EĞİTİMİ

Kırklareli Gençlik ve Spor Müdürlüğü personeline yangına müdahale; Lüleburgaz ilçesinde üniversite öğrencilerine kaygı yönetimi eğitimi verildi.

KIRKLARELİ Gençlik ve Spor Müdürlüğü personeline yangına müdahale eğitimi verildi. Kırklareli Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü görevlilerince düzenlenen eğitimde yangına ilk müdahale, tahliye, paniğin önlenmesi gibi konular hakkında bilgi verildi. Ardından personele uygulamalı

olarak yangına müdahale teknikleri gösterildi.

Öte yandan Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı öğrenci yurdunda düzenlenen programda psikolog Özge Yinanç tarafından öğrenciler kaygı yönetimi hakkında bilgilendirildi. Program öğrencilerin sorularının yanıtlanması ile sona erdi. ■ AA





Niğde'de öğrenci yurtları denetlendi

Niğde'de üniversite öğrencilerinin kaldığı yurtlarda denetim yapıldı. Valilikten yapılan yazılı açıklamada, denetim komisyonunun, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı yurtlarda düzenli denetimler gerçekleştirdiği ifade edildi.

Öğrenci odalarında kullanılmasına izin verilmeyen elektrikli ve benzeri ısıtıcı araç ve gereçlerin bulundurulması ve bunlarla yiyecek, içecek hazırlanmasının yasak olduğu vurgulanan açıklamada, şunlar kaydedildi, "Bu kapsamda, denetimler sırasında tespit edilen yasaklı cihazlar hakkında gerekli işlemler titizlikle uygulanmaktadır. Yurtlarımızda yemek hizmeti sanayi tipi mutfaklarda doğalgaz kullanılarak sağlanmakta olup, tüp kullanımına kesinlikle izin verilmemektedir. Yapılan denetimlerde tüp bulunmadığı ancak elektrikli tek göz ocak, su ısıtıcısı gibi cihazların tespit edildiği belirlenmiştir. Öğrenciler tarafından tüp kullanımının tercih edilmemesinin en önemli sebeplerinden biri, elektrik kullanımının ücretsiz olması ve tüpün maliyetli olmasıdır."

Denetimlerin devam edeceği aktarılan açıklamada, öğrencilerin can güvenliğini sağlamak amacıyla ilgili mevzuata uygun hareket edilmesi konusunda hassasiyet gösterileceği belirtildi. (AA)



SULTAN 2. KILIÇARSLAN YURDU'NDA KANDİL PROGRAMI

Bor Sultan 2. Kılıçarslan **Kız Öğrenci Yurdu**nda kalan öğrenciler, düzenledikleri programla Berat Kandilini kutladı. Ramazan ayının müjdecisi olarak kabul edilen, şaban ayının 15'inci gecesine denk gelen ve İslam'a göre günahlardan arınma, temize çıkma, ilahi af ve rahmete nail olma

anlamı taşıyan Berat kandili dolayısıyla bir araya gelen öğrenciler Kur'an-ı kerim okudu, dua etti.

Yurt personelinin de katıldığı programda öğrenciler, aynı zamanda birlik ve beraberliklerini pekiştirirken, program sonunda ikramlarda bulundular. (HABER MERKEZİ)

